UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA Nº 18 DE 10 DE AGOSTO DE 2021

  O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito
Santo,  usando de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação e Gestão do processo de compra de
software para o Centro Tecnológico.

Compra da licença do software: ASC TimeTables

Integrante Requisitante: Renato Elias Nunes de Moraes (SIAPE 2208141)

Integrante Técnico: Ebenézer Nogueira da Silva (SIAPE 2189874)

Integrante Administrativo: Eduardo Zambon (SIAPE 3480918)

Integrante Fiscal Técnico: Ronney Leite Vieira (SIAPE 21174989)

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Diretor do Centro Tecnológico

Universidade Federal do Espírito Santo

Este documento foi assinado digitalmente por LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/246058?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI - SIAPE 1811795
Diretor do Centro Tecnológico
Centro Tecnológico - CT
Em 10/08/2021 às 10:09

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/246058?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/246058?tipoArquivo=O